
UCHWAŁA NR XXIII.273.2013 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU  

z dnia 25 czerwca 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI.234.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 marca 2013 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 j.t.) art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XX.212.2012 
Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28.12.2012 r. – uchwała budżetowa Gminy Tłuszcz na rok 2013, 
Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Paragraf 1 Uchwały nr XXI.234.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12.03.2013 r. 

otrzymuje brzmienie: 

„ Zaciąga się pożyczkę długoterminową z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 400 489,94 zł (słownie: czterysta tysięcy 

czterysta osiemdziesiąt dziewięć złotych 94/100) na zadanie  „Wykonanie podłączeń 

budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na osiedlach „Słoneczna” i „Sasanki – 

Wierzbowa” w Tłuszczu”, która zostanie wykorzystana w następujący sposób: 

1) w 2013 roku w kwocie 80 852,74 zł, 

2) w 2014 roku w kwocie 319 637,20 zł.”  

2. Paragraf 2 Uchwały nr XXI.234.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12.03.2013 r. 

otrzymuje brzmienie: 

„Spłata pożyczki nastąpi w latach  2015-2016.” 

3. Paragraf 3 ust. 1 Uchwały nr XXI.234.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia   

12.03.2013 r. otrzymuje brzmienie: 

„Zobowiązania wynikające z uchwały, zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy 

Tłuszcz z wpływów z podatku od nieruchomości w latach 2015-2016. 

4. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez zmian. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 
Uzasadnienie do Uchwały nr XXIII.273.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 
25 czerwca 2013 roku  w sprawie zmiany uchwały nr XXI.234.2013 Rady Miejskiej w 
Tłuszczu z dnia 12 marca 2013 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Na realizację zadania  „Wykonanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 
kanalizacyjnego na osiedlach „Słoneczna” i „Sasanki – Wierzbowa” w Tłuszczu” zostanie 
zaciągnięta pożyczka w łącznej kwocie 400 489,94 zł, w tym: 

• W 2013 roku kwota 80 852,74 zł,  

• W 2014 roku kwota 319 637,20 zł. 

Spłata kapitału pożyczki  nastąpi w latach 2015-2016 i zostanie pokryta z dochodów 

własnych Gminy  - podatku od nieruchomości. 

 

 


